Договор купли-продажи

транспортного средства

г.____________                  «___» ______ 20___ года

Мы гр.________________________________________________________________________,

__.____.______ года рождения, паспорт серия ___________№____________, выдан _____________

___________________________________________________г., код подразделения: _____________,

зарегистрированный (ая) по адресу: _____________________________________________________

____________________________________________________________________________________,

в лице Финансового управляющего Коробкиной Елены Валерьевны, действующей на основании

решения Арбитражного суда Белгородской области по делу №А08-1463/2021 от 29.09.2021 г.,

именуемый в дальнейшем «Продавец», и гр. _____________________________________________

____________________________________________________________________________________,

_____.______.________ года рождения, паспорт серия _______ № _________, выдан ____________

______________________________________________ г., код подразделения: __________,

зарегистрированный (ая) по адресу: _____________________________________________________

____________________________________________________________________________________,

именуемый в дальнейшем «Покупатель», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Продавец передает в собственность покупателя (продает), а Покупатель принимает (покупает) и

оплачивает транспортное средство:

Марка, модель: _______________

 Год выпуска: _________________

VIN: _________________________

Регистрационный знак: ________

Шасси: _______________________

Категория:____________________

Цвет: _________________________

Мощность двигателя (л.с./кВт): ________

Тип: _________________________________

Свидетельство о регистрации ТС: ____ №______

 Выдано: ______________________________________________________________.

Паспорт транспортного средства: ________________

Выдан: ____________________________________________________________________________.

2. Указанное в п. 1 транспортное средство, принадлежит Ф.И.О. , на праве собственности, что

подтверждается Свидетельством о регистрации ________ №________выданным:

______________________________________, ______._______.______ г. и Паспортом транспортного

средства: ________________.

3. Отчуждаемое транспортное средство реализуется в рамках дела о несостоятельности

(банкротстве) ____________________________________.

4. Стоимость указанного в п. 1 транспортного средства по договору составляет: ______,_____

(____________) рублей ___ копеек.

5. Покупатель в оплату за приобретенное транспортное средство при подписания настоящего

договора передает денежные средства в размере ________________,______ (_________________)

рублей 00 копеек по акту приема-передачи финансовому управляющим для внесения их в

конкурсную массу Должника.

6. Имущество передается покупателю после полной оплаты цены, определенной договором, по

акту приема-передачи в течение 10 рабочих дней.

7. Настоящий договор составлен в двух экземплярах (по одному каждой из сторон).

Продавец: Финансовый управляющий

Коробкина Елена Валерьевна ________________________________________

Покупатель: Ф.И.О. ___________________________________